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LÄSRÖRELSEN PÅ BOKMÄSSAN: 
BEKÄMPA SPRÅKFATTIGDOMEN.  
 
 
På årets Bok & Bibliotek deltar Läsrörelsen med seminariet 

Kreativitet, språk och lärande. 
Fredag 26/9 kl. 12.00 – 12.20, F5 
Lek, kreativitet och skapande är nycklar till en människas utveckling. Vilken roll spelar de för 
språk och lärande? Förskolläraren, lärarutbildaren och litteraturpedagogen Susanna 
Ekström, kompositören och regissören av stora stadsföreställningar Tuomo Haapala och 
Ingrid Pramling Samuelsson, professor i pedagogik med inriktning mot de tidiga barnaåren, i 
ett samtal som leds av Läsrörelsens ordförande Elisabet Reslegård. 
Arr. Läsrörelsen i samarbete med Lärarförbundet 

 
 
Och i Kulturrådets monter Ung Scen, med 

Läsrörelsen: Bekämpa språkfattigdomen. 
Lördag 27/9 kl. 12.30 – 12.50                                                                                                             
Elisabet Reslegård, Susanna Ekström och Marianne von Baumgarten-Lindberg om projekt 
med småbarn och på oväntade arenor. Samtalet leds av Lotta Brilioth Biörnstad från 
Kulturrådet.  

 

I Läsrörelsens egen monter D06:11 tapetseras affischen med det kortfattade budskapet 

Utan språk tar andra uttryck över.                                                                             
Att förstå och göra sig förstådd är en förutsättning för demokratin. Ett levande och rikt språk 
grundläggs redan i förskoleåldern. Bekämpa språkfattigdomen.  

Affischen bifogas. 

 
 
En affisch som introducerades som en helsidesannons under Almedalsveckan i Dagens 
Nyheter och Svenska Dagbladet och väckte uppmärksamhet. Sedan dess har den dykt upp i 
många sammanhang som annons, på hemsidor, i bloggar, twitter och facebook.  
 
 
På Bokmässan rullar Läsrörelsen affischen och erbjuder den till besökarna. 
 
 



  
 
För mer information: 
Li Södermark, pressekreterare Läsrörelsen 
076-216 07 12, li.sodermark@lasrorelsen.nu 
 
Elisabet Reslegård, ordförande Läsrörelsen 
070-625 81 74, reslegard@yahoo.se  
 
 
www.lasrorelsen.nu  
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